
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO

KOMISIJOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-05-05 Nr. 1

Šilalė

  Posėdis įvyko gegužės 4 d. 15.30  val.

Posėdžio pirmininkas – Virginijus Kvederys, Šilalės rajono savivaldybės (toliau –

savivaldybės) administracijos direktoriaus pavaduotojas, savivaldybės Sporto projektų paraiškų

vertinimo komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Akvilina Žąsytienė, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vyriausioji specialistė, savivaldybės Sporto projektų atrankos organizatorė.

Dalyvauja savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisijos nariai: Ligita

Čiarienė, savivaldybės Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji specialistė, Lineta

Dargienė, savivaldybės mero pavaduotoja savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komiteto pirmininkė, Rima Norvilienė, savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto

ir teisėtvarkos komiteto narė, Arūnas Radavičius, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos kūno

kultūros mokytojas metodininkas, Birutė Jankauskienė, Šilalės rajono švietimo pagalbos tarnybos

direktorė. Nedalyvauja Artūras Mikalauskas – Šilalės rajono savivaldybės administracijos Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

DARBOTVARKĖ.

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisijos nario

konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaracijos pasirašymo.

2. Dėl Sporto projektų paraiškų vertinimo ir rekomendacijų teikimo savivaldybės

administracijos direktoriui dėl lėšų skyrimo Sporto projektams finansuoti.

SVARSTYTA.

1. Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisijos nario

konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaracijos pasirašymas.

V. Kvederys informuoja, kad Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškoms

vertinti sudaryta komisija, kurios nariai prieš pradėdami darbą turi pasirašyti komisijos nario

konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo deklaraciją, įsipareigodami neatskleisti posėdžiuose

aptariamos informacijos ir paprašo pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo

deklaraciją. 

Visi Sporto projektų paraiškų vertinimo komisijos nariai pateikia posėdžio sekretorei

pasirašytus konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas, kurios pridedamos prie

protokolo (priedas).

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA.

2. Sporto projektų paraiškų vertinimas ir rekomendacijos teikimas savivaldybės

administracijos direktoriui dėl lėšų skyrimo Sporto projektams finansuoti.

V. Kvederys glaustai supažindina su Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų

vertinimo nuostatais (toliau – Vertinimo nuostatai), patvirtintais Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. DĮV-631 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės sporto projektų paraiškų vertinimo“, ir šių nuostatų 3 priedu ,,Šilalės rajono

savivaldybės Sporto projektų finansinei paramai gauti paraiškos vertinimo forma“ (toliau – Vertinimo

forma) bei informuoja, kad gauta 17 Sporto projektų paraiškų.

Eil.

Nr.

Paraiškos teikėjas, projekto pavadinimas

Sporto projekto biudžetas

Iš viso

  (Eur)

Prašoma iš

savivaldybės

biudžeto

(Eur)

Savivaldybės

dalis (proc.)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1. Šilalės kultūros centras

,,Jaunimo olimpinės varžybos 2022“

2990 2360 78,9%

2. Laukuvos teniso klubas

,,Fizinis ir moralinis ugdymas“

1095 930 85 %

3. Sporto klubas ,,Vėža“

,,Pasiruošimo Lietuvos U16 mergaičių tinklinio 

čempionatui stovykla“

7291 5086 69,7 %

4. Tauragės sporto klubas ,,Taurus“

,,Judėk su kimono“

11046 4926 44,9 %

5. Sporto klubas ,,Pajūriškis“

,,Dalyvavimas Lietuvos mažų miestelių krepšinio lygoje“

2198 1860 84,6 %

6. Šilalės rajono dviračių sporto klubas ,,Kvėdarna“ 

,,Aukšto meistriškumo sportininkų rengimas Europos ir 

Pasaulio čempionatams bei Europos olimpiniam 

festivaliui, tradicinės dviratininkų lenktynės“

6952 4992 71,8 %

7. Šilalės sporto mokykla

,,Fizinio aktyvumo savaitė baseine“

5733 4869 85 %

8. VšĮ ,,Plieno kariai“

Pasiruošimas ir dalyvavimas galiūnų varžybose

3434 2000 58,24 %

9. VšĮ ,,Moto-30“

,,Viešosios įstaigos ,,Moto 30“ parama, Nerimanto 

Juciaus rengimasis ir dalyvavimas aukšto meistriškumo 

varžybose“

21950 13150 59,9 %

10. Šilalės rajono automobilių sporto klubas ,,Šilalė“ 

,,Lietuvos automobilių ralio čempionatas“

19090 9350 49 %

11. Sporto klubas „Šilalės lūšis“

Sporto klubas „Šilalės Lūšis“ dalyvauja aukščiausių 

lygų organizuojamuose krepšinio turnyruose, nuo 2018 

m. dalyvauja Nacionalinės krepšinio lygos (NKL) 

organizuojamuose turnyruose. Dalyvaujant 

aukščiausiose organizuojamose krepšinio lygos 

varžybose nuolatos tenka keliauti, nuomotis sporto salę, 

mokėti žaidėjams dienpinigius ir t.t.

48050 36000 74,9 %

12. VšĮ ,,Draugužiai“

,,Smiginio sporto propagavimas“

396

0

1980 50 %

13. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija

,,Skraidantys diskai“

2960 2510 84,8 %

14. Šilalės rajono sporto ir turizmo klubas ,,Lokysta“

Klubas ,,Lokysta“ dalyvauja X-osiose Žemaitijos krašto 

veteranų varžybose Žalgirio taurei laimėti, kurias 

organizuoja Lietuvos Žalgirio sporto draugija. Šios 

varžybos vyksta nuo 2011 m. skirtinguose miestuose,  

todėl bus daug išvykų, reikės Šilalėje priimti 

atvykstančias komandas. Klubas planuoja vasarą 

surengti krepšinio 3x3 turnyrą, kuriame galės varžytis 

visos Lietuvos krepšininkai.

10250 8750 85,4 %

15. Sporto klubas ,,Šilalės futbolas“

Klubas dalyvauja įvairiose aukščiausiose futbolo lygose

nuo 2016 m., dalyvaujame salės futbolo 5x5 varžybose, 

lauko futbolo varžybose, o nuo 2022 metų, gavus lėšų,  

planuoja dalyvauti antroje/trečioje futbolo lygoje 11x11 

45100 36000 79,8 %



3

varžybose. Dalyvaujant aukšto meistriškumo futbolo 

varžybose Šilalės miesto stadionas būtų užimtas kas 

antrą savaitę. Dalyvaujant aukščiausiuose 

organizuojamose futbolo turnyruose nuolatos tenka 

keliauti, nuomotis  futbolo aikštę, žiemos metu – sporto 

salę, aprūpinti žaidėjus apranga (komandoje 25 

žaidėjai), mokėti žaidėjams dienpinigius ir t. t. Taip pat 

sporto klubas planuoja užsiimti Šilalės rajono vaikų 

treniravimu, reikės mokėti treneriams algą, aprūpinti 

vaikus inventoriumi.   

16. VšĮ R. Matučio sporto klubas

,,Šilalės SM – 2008 m. krepšinio komanda“

4530 3850,50 85 %

17.  VšĮ Mindaugo Čepausko sporto klubas

,,Tikslingas aukšto meistriškumo sportininkų rengimas“

5420 4570 84,3 %

                                                                                                     Lėšų poreikis 143183,5 Eur

Visi paraiškų teikėjai nurodė, kad turi ne mažesnę kaip 15 procentų visų sporto projektui

reikalingų išlaidų dalį, 12 teikėjų nurodė, kad projekto dalį finansuosiantys iš nuosavų lėšų. Kadangi

visi paraiškų teikėjai – juridiniai asmenys. Neatlygintoje Juridinių asmenų sąrašo peržiūroje

peržiūrėjus teikėjų duomenis, rasta, kad Laukuvos teniso klubas ilgiau nei 12 mėnesių Registro

tvarkytojui nepateikė finansinės atskaitomybės dokumentų, o Šilalės rajono sporto ir turizmo klubui

,,Lokysta“ numatomas inicijuoti likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.

Pirmininkas prašo išsakyti nuomonę dėl jų vertinimo.

            Vertinimo komisija bendru sutarimu nusprendė atidėti šių paraiškų vertinimą.

             V. Kvederys paprašo įvertinti likusias 15 paraiškų.

Akvilina Žąsytienė informavo, kad visos 15 paraiškų surinko daugiau, nei 6 balus: Šilalės

kultūros centro paraiška įvertinta 14 balų, Sporto klubo ,,Vėža“ – 17 balų, Tauragės sporto klubo

,,Taurus“ – 17 balų, Sporto klubo ,,Pajūriškis“ – 14 balų, Šilalės rajono dviračių sporto klubo

,,Kvėdarna“ – 16 balų, Šilalės sporto mokyklos – 14 balų, VšĮ ,,Plieno kariai“ – 17 balų, VšĮ ,,Moto-

30“ – 14 balų, Šilalės rajono automobilių sporto klubo ,,Šilalė“ – 13 balų, Sporto klubo „Šilalės lūšis“

– 12 balų, VšĮ ,,Draugužiai“ – 10 balų, Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos – 17 balų,

Sporto klubo ,,Šilalės futbolas“ – 15,5 balo, VšĮ R. Matučio sporto klubo – 11,5 balo, VšĮ Mindaugo

Čepausko sporto klubo – 11 balų ir gali būti finansuojamos. (vertinimo formos pridedamos).

L. Dargienė pasiūlo visiems komisijos nariams kartu peržiūrėti paraiškų išlaidas ir pagal

Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų finansavimo tvarkos apraše numatytas finansuoti

priemones paskirti paraiškoms dalinį finansavimą įrašant jį paraiškos vertinimo formoje, nes lėšų

poreikis didesnis, nei numatyta savivaldybės biudžete ir įvertintos paraiškos galės būti finansuojamos

tik iš dalies.

             Bendru sutarimu komisijos nariai pritarė siūlymui (vertinimo formos pridedamos).

             NUTARTA.

1. Atidėti Laukuvos teniso klubo paraiškos ir Šilalės rajono sporto ir turizmo klubo ,,Lokysta“

paraiškos vertinimą dėl reikalingų duomenų nepateikimo Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

2. Rekomenduoti savivaldybės administracijos direktoriui skirti savivaldybės biudžeto lėšas

iš dalies finansuoti Sporto projektams:

Eil.

Nr.
Pareiškėjas Projekto pavadinimas Siūlomas

finansavimas (Eur)

     1. Šilalės kultūros centras ,,Jaunimo olimpinės varžybos 2022“ 2 000

      2. Sporto klubas ,,Vėža“ ,,Pasiruošimo Lietuvos U16 mergaičių 

tinklinio čempionatui stovykla“

2 500



4

    3. Tauragės sporto klubas 

,,Taurus“

,,Judėk su kimono“ 2 000

  4. Sporto klubas 

,,Pajūriškis“

,,Dalyvavimas Lietuvos mažų miestelių 

krepšinio lygoje“

      1 860

 5. Šilalės rajono dviračių 

sporto klubas 

,,Kvėdarna“

,,Aukšto meistriškumo sportininkų rengimas 

Europos ir Pasaulio čempionatams bei 

Europos olimpiniam festivaliui, tradicinės 

dviratininkų lenktynės“

3 500

6. Šilalės sporto mokykla ,,Fizinio aktyvumo savaitė baseine“ 4 869

7. VšĮ ,,Plieno kariai“ Pasiruošimas ir dalyvavimas galiūnų 

varžybose

2 000

8. VšĮ ,,Moto-30“ ,,Viešosios įstaigos ,,Moto 30“ parama, 

Nerimanto Juciaus rengimasis ir 

dalyvavimas aukšto meistriškumo 

varžybose“

8 000

9. Šilalės rajono 

automobilių sporto 

klubas ,,Šilalė“ 

,,Lietuvos automobilių ralio čempionatas“ 3 000

10. Sporto klubas „Šilalės 

lūšis“

Sporto klubas „Šilalės Lūšis“ dalyvauja 

aukščiausių lygų organizuojamuose 

krepšinio turnyruose, nuo 2018 m. 

dalyvauja Nacionalinės krepšinio lygos 

(NKL) organizuojamuose turnyruose. 

Dalyvaujant aukščiausiose 

organizuojamose krepšinio lygos 

varžybose nuolatos tenka keliauti, 

nuomotis sporto salę, mokėti žaidėjams 

dienpinigius ir t.t.

10 000

11. VšĮ ,,Draugužiai“ ,,Smiginio sporto propagavimas“ 1 200

12. Šilalės r. Laukuvos 

Norberto Vėliaus 

gimnazija 

,,Skraidantys diskai“ 1 500

13. Sporto klubas ,,Šilalės 

futbolas“

Klubas dalyvauja įvairiose aukščiausiose 

futbolo lygose nuo 2016 m., dalyvaujame 

salės futbolo 5x5 varžybose, lauko futbolo 

varžybose, o nuo 2022 metų, gavus lėšų,  

planuoja dalyvauti antroje/trečioje futbolo 

lygoje 11x11 varžybose. Dalyvaujant 

aukšto meistriškumo futbolo varžybose 

Šilalės miesto stadionas būtų užimtas kas 

antrą savaitę. Dalyvaujant aukščiausiuose 

organizuojamose futbolo turnyruose 

nuolatos tenka keliauti, nuomotis  futbolo 

aikštę, žiemos metu – sporto salę, aprūpinti

žaidėjus apranga (komandoje 25 žaidėjai), 

mokėti žaidėjams dienpinigius ir t. t. Taip 

pat sporto klubas planuoja užsiimti Šilalės 

rajono vaikų treniravimu, reikės mokėti 

treneriams algą, aprūpinti vaikus 

inventoriumi.  

10 000



5

14. VšĮ R. Matučio sporto 

klubas

,,Šilalės SM – 2008 m. krepšinio 

komanda“

2 000

15. VšĮ Mindaugo Čepausko 

sporto klubas

,,Tikslingas aukšto meistriškumo 

sportininkų rengimas“

2 000

Iš viso 56 429

3. Rekomenduoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriui inicijuoti Šilalės

rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto rengimą dėl 10 000 Eur skyrimo sporto klubui

„Šilalės lūšis“, 10 000 Eur skyrimo sporto klubui ,,Šilalės futbolas“, 8 000 Eur skyrimo VšĮ ,,Moto-

30“ .

           Sprendimas priimtas vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Virginijus Kvederys

Posėdžio sekretorė                                                                                                 Akvilina Žąsytienė































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų

vertinimo komisijos  posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-10 Nr. IVL-126 (11.3 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Kvederys Administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-10 09:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-10 09:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-03 10:36 - 2025-02-02 10:36

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Akvilina Žąsytienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-10 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-17 09:38 - 2024-08-16 09:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Žiogienė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-10 11:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-10 11:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-10 15:14 - 2022-08-10 15:14

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Konfidencialumo ir nešališkumo deklaracijos.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sporto paraiškų įvertinimas 2022.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220505.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




